

در حمایت از شرکت های دانش بنیان صورت گرفت:

امضای تفاهم نامه همکاری بانک توسعه صادرات و صندوق نوآوری



به گفته خانی، مجموعه بانک توسعه صادرات ایران در حال حاضر رشد ۱۱۱ درصدی منابع جهت اعطای تسهیلات به صندوق نوآوری داشته و با توجه به فضای موجود پیش بینی می شود سال آینده این عدد به سه برابر برسد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، ظرفیت شرکت تامین سرمایه تمدن وابسته به این بانک را بستر مناسبی برای تأمین مالی شرکت های دانش بنیان دانست و آذعان داشت: تخصصی ترین نیروهای بانک در حوزه دانش بنیان فعال هستندو سیدمناسی از خدمات و تسهیلات در قالب

همزمان با سومین روز از دهه فجر تفاهم نامه همکاری بانک توسعه صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی با هدف حمایت از فعالیت‌های فناورانه و نوآورانه شرکت‌های دانش‌بنیان و تحرک اقتصادی در حوزه‌های مختلف فناوری و نوآوری منعقد شد.

«دکتر افشین خانی» مدیرعامل ایسن بانک، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد امام و شهدای انقلاب، گفت: حمایت از شرکت های دانش بنیان، رسالت اجتماعی و وظیفه‌ای است که نظام بانکی و پولی دارد که باساز و کار تعریف شده در صندوق نوآوری وشکوفایی برای تأمین مالی این شرکت ها، رسالت بانک ها نیز سنگین تر خواهد بود.

دکتر خانی در ادامه با تشریح عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در حوزه دانش بنیان در سال های اخیر، بیان داشت: علی رغم سقف در نظر گرفته شده، تا امروز، مانده تسهیلات اعطایی حدود ۲٫۷ همت و مانده ضمانت نامه های اعطا شده به شرکت های دانش بنیان افزون بر ۲ همت است و بانک توسعه صادرات ایران، ر تبه نخست عملکرد در اجرای تبصره ۱۶ بین بانک‌های کشور داشته است و هر چند اهداف در نظر گرفته شده در این زمینه محقق شده است لیکن همچنان اقدامات بسیاری متصور است.

خانی به اهمیت توزیع استانی شرکت های دانش بنیان در فرایند تأمین مالی اشاره کرد و گفت: رفاه عمومی در گرو ارتقا ضریب امنیت اجتماعی در سراسر کشور است و بر این اساس، در تلاشیم به شرکت هایی خدمات ارائه کنیم که در پیکره جغرافیایی کشور حضور فعال دارند.

زمانیکه پای بخش خصوصی قدرتمند در اقتصاد کشور وسط کشیده میشود نتیجه همان خواهد شد که مورد انتظار توسعه و فضای رو به رشد و رونق است.

بخش خصوصی توانمند فارغ از سنگ اندازی های مرسوم در بروکراسی دستگاه های دولتی حتما در راستای سیاست های حاکمیت گام هایش را در مسیر پیشبرد اهداف از پیش تعیین شده بر مبنای توسعه فضای کسب و کار وشکوفایی تولید و در نهایت اشتغال زایی میشود که چندین سالی هست جزو دغدغه های اول دولت است.

اما راستش را بخواهید در این سال ها فقط به شعار و شواق بسنده شد و آن طور که در زبان جاری است در عمل تحقق پیدا نکرد و باز هم بخش خصوصی بود که توانست در این زمینه بار از روی دوش دولت بردارد و چرخ اقتصاد و اشتغال را بچرخ خاند.

نمونه بار از این ادعا گروه مالی گردشگریست که در چند سال گذشته و از زمان تاسیسش تا کنون توانسته حدود ۳۰ هزار شغل را در بخش های تولیدی و خدماتی ایجاد کند و البته هر روز هم با مشکلات جدید و بعضا مغرضانه دست و پنجه نرم کند و خودش را در مسیر رشد و توسعه همه

«طرح الماسان» برای ارائه به این شرکت ها آماده است که این طرح شامل تسهیلات سرمایه در گردش، مرابحه، خرید دین، ضمانت نامه و انواع خدمات بانکی دیگری می شود. خانی از آمادگی بانک برای برگزاری کارگاه های آموزشی برای مشتریان حوزه دانش بنیان خبر داد و گفت: این بستر می تواند فضای مناسبی برای ارائه مشاوره های تخصصی، معرفی بسته خدمات و فرایند های تجاری سازی و بانکی برای شرکت های دانش بنیان محسوب شود.

همچنین در این برنامه، «محمدصادق خیاطیان رئیس

صندوق نوآوری وشکوفایی» ضمن ابزار خرسندی از سابقه همکاری های این صندوق با بانک توسعه صادرات ایران، گفت: صندوق نوآوری وشکوفایی خانه دوام نظام بانکی کشور است و بسیاری خوشحالم که اهمیت تأمین مالی شرکت های نوآور و دانش بنیان برای بانک هاروشن است. وی گفت: تأمین مالی، قلب تپنده زیست بوم دانش بنیان است ونظام تأمین مالی متناسب با نوآوری هایی که در این حوزه به وجود می آید نیازمند رویکردهای نوآورانه و تخصصی است. در همین راستا قانون جهش تولید دانش بنیان اجازه داده که بانک ها با همکاری صندوق، فضای مساعدی برای حمایت از شرکت های دانش بنیان ایجاد کند.

خیاطیان با اشاره به سابقه خوب همکاری های صندوق و بانک توسعه صادرات ایران، گفت: صندوق بیش از ۷۰ نوع خدمت را ارائه می دهد که یک بخش آن تسهیلات است و تسهیلات نمونه اولیه برای ایجاد زیر ساخت تا تسهیلات سرمایه در گردش را شامل می شود.

رئیس صندوق نوآوری وشکوفایی با اشاره به اهمیت ضمانت نامه برای شرکت های دانش بنیان گفت: تفاهم نامه امروز با شمول بیشتر، فضای اعطای خدمات و ضمانت نامه را برای این شرکت ها فراهم کند.

وی استقرار کارشناس و دفتر حمایت از نوآوری بانک توسعه صادرات ایران در محل صندوق ارزمنه ساز چابکی فعالیت ها محدود به استان کردمشود و گروه مالی گردشگری در کیش و استقرار کارشناس و دفتر حمایت از نوآوری بانک توسعه صادرات ایران در محل صندوق ارزمنه ساز چابکی فعالیت های دو جانبه بین صندوق و بانک دانست و اظهار امیدواری کرد تا ۱۴۰۳ شاهد جهش حمایت ها و بودجه بندی مناسب برای حمایت از شرکت های دانش بنیان در این بانک باشیم.

پرواز گروه مالی گردشگری بر فراز آسمان توسعه کشور

هم که روزگاری فاقد امکانات اقامتی بود امروز مجهز به ویلاهای اقامتی و فوت کوردیست که حتی بالاتر از استانداردهای رایج این روزهاست و در رونق سفره های مردم منطقه تأثیر گذاری خاص خودش را دارد. این سلسله فعالیت ها محدود به استان کردمشود و گروه مالی گردشگری در کیش با عنوان “میکمال” در اصفهان با هتل “پرستیزلند” و در جوار فرودگاه بین المللی امام “ره هتل های” کرسن” را دارد که بی تردید گواه بر اشتغال زایی و کارآفرینی گروه مالی گردشگریست که از نظر تعداد اتاق به زودی بزرگترین زنجیره هتلی کشور میشود و توان جذب گردشگر داخلی و خارجی را چندین برابر بر اساس شاخص کمی و البته کیفی خواهد کرد. تحولاتی که از آن نام برده شد تنها بخشی از ظرفیت های حوزه گردشگری بخش خصوصی است که امروز داعیه اشتغال زایی را دارد.

ادامن نرود که بخش خصوصی نمیتواند بدون تسهیل در قوانین دولتی و یابر کراسی های رایج کاری از پیش ببرد لذا با توجه به منویات رهبری در سخنان اخیرشان مبنی بر واگذاری پروژه ها به بخش خصوصی واقعی در جهت تقویت آن از هیچ کوششی دریغ نکنیم که آیندگان قضاوت گرانه قضاوت درستی از امروزمان کنند.

جانبه قرار دهد. پروژه های که سال ها بلا تکلیف بودند و به دلیل عدم صرفه اقتصادی و یا نبود انگیزه کافی برای تکمیل آن ها روی زمین مانده بود اکنون در مدار استفاده قرار گرفته اند و مصائب و مشکلات احداث را گذرانده اند و یا برخی دیگر که در حال تکمیل هستند.

کاروانسرای وکیل روزگاری خرابه ای بود که کسی حاضر نبود برایش هزینه کند و به ثمر نبنشاند اما گروه مالی گردشگری توانست حتی در دوران کرونا که تعطیلی تمام پروژه ها رایج بود این بنا را احیا کند و با مرمت حرفه ای استاندار کاران میراث فرهنگی امروز به بنایی فاخر تبدیل کند که علاوه بر جذب گردشگر داخلی و علاقمند به میراث فرهنگی و بناهای قدیمی ظرفیت جذب گردشگران خارجی هم داشته باشد و بر تارک کرمان و ایران بدرخشد. شهر سیرجان به عنوان شهر تجاری و معدنی کشور که اقتصاد فعالی دارد حتی از داشتن یک هتل در خور شان بعد از گذشت این همه سال محروم است اما گروه مالی گردشگری در این شهر هتلی در دست احداث دارد که در کنار بزرگترین و زیباترین مال استان یعنی زیگورات سنتر و زیگولند حتما مجموعه ای منحصر به فر دایجاد خواهد کرد که اقتصاد شهر و استان را دچار تحولی دوباره میسازد و البته ماجرا به اینجا ختم نمیشود و شهرستان بافت

پرداخت بیش از ۲۲۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک سپه

و بازنشستگان، ودیعه مسکن، ازدواج، جهیزیه و وام ضروری کارکنان و بازنشستگان نیروهای مسلح طی ۱۰ ماه نخست سال جاری اختصاص داده است.

این بانک در حوزه تسهیلات ودیعه مسکن مستاجرین، بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و نیز ساخت و خرید مسکن آزادگان، جانبازان و خانواده شهداء ۲۷ میلیارد ۲۷۴ هزار و ۶۶۶ میلیون ریال به ۲۳ هزار و ۸۲۲ فقره پرونده طی ۱۰ ماه نخست سال جاری اختصاص داده است.

بانک سپه در راستای ارائه طرح های تسهیلات حمایتی خود از جمله ودیعه مسکن به معرفی شدگان از سوی کمیته امداد امام(ره) و بهزیستی و نیز تسهیلات ایجاد نرگروه های خورشیدی ۵ کیلو واتی مبلغ ۴ هزار و ۵۳۲ میلیارد و ۳۱ میلیون ریال به ۷ هزار و ۵۳۲ فقره پرونده در مدت مذکور پرداخت کرده است.

این بانک همچنین مبلغ ۷۷۲ میلیارد و ۷۰ میلیون ریال در قالب ۷۰۵ فقره پرونده تسهیلاتی به حوادث قهری و نیز ۲ هزار و ۲۸۸ میلیارد و ۷۶۹ میلیون ریال در قالب ۲۳۴ فقره پرونده به سایر تسهیلات پرداختی طی ۱۰ ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است.

شعب جدید بیمه ملت در مناطق مختلف کشور راهاندازی می شود

شعبه جدید بیمه ملت در استان بوشهر با حضور علی رضا یزدان دوست مدیرعامل، داود قاسم پور رئیس و محمدتقی چراغی نائب رئیس هیئت مدیره و برخی از معاونان و مدیران شرکت بیمه ملت و مسئولان محلی این استان به صورت رسمی افتتاح و آغاز به کار کرد.

یزدان دوست در این مراسم، افتتاح شعبه بوشهر را گامی مهم در راستای توسعه حضور این شرکت در استان های جنوبی کشور دانست و اظهار داشت: شعب جدید بیمه ملت با سرعت در مناطق مختلف کشور راه اندازی می شود. طی دوره مدیریتی جدید ۶ شعبه کرمان، البرز، بندرعباس، ارومیه، تنکابن و بوشهر افتتاح شده و با مجموع ۱۲ شعبه ای که در طول سالیان گذشته در سطح کشور فعال بودند، اکنون این شرکت دارای ۱۸ شعبه است.

وی ابراز کرد: شرکت بیمه ملت همواره به دنبال توسعه خدمات خود به مردم در سراسر کشور بوده است. افتتاح شعبه بوشهر به ما این امکان را می دهد تا خدمات خود را به مردم این استان با کیفیت و سرعت بیشتری ارائه دهیم.

مدیرعامل بیمه ملت با بیان این مطلب که امیدوارم که با افتتاح این شعبه، بتوانیم رضایتمندی بیمه گذاران در استان بوشهر را افزایش دهیم، افزود: ما با ارائه محصولات متنوع بیمه ای، تلاش می کنیم تا نیازهای مختلف بیمه گزاران را در استان بوشهر تأمین کنیم. همچنین با بهره گیری از نیروی انسانی متخصص و با تجربه، سعی می کنیم تا خدمات خود را با بالاترین کیفیت ارائه دهیم. وی گفت: با همکاری ستاد و همچنین شبکه فروش پر تلاش این شرکت در سطح استان، سطح پر تفوهای بیمه زندگی بوشهر را از تقا خواهیم داد. رشته بیمه های مهندسی و انرژی، آتش سوزی، باربری و کشتی در استان بوشهر ظرفیت های گسترده ای دارد و با توجه به پتانسیل مناسب همکاران و حرفه ای بودن آنها، مطمئن هستیم اتفاقات خوبی با راه اندازی این شعبه رخ خواهد داد.



بانک سپه در ۱۰ ماه نخست سال جاری مبلغ ۲۲۰ هزار و ۹۵۲ میلیارد و ۶۸۵ میلیون ریال تسهیلات خرد به ۱۵۵ هزار و ۳۶۷ فقره پرونده در حوزه های قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اشتغالزایی، نیروهای مسلح، کمک ودیعه مسکن مستأجران، حوادث قهری و … اختصاص داده است.

در راستای اجرای تکالیف ابلاغی بانک مرکزی، بانک سپه به ۴۹ هزار و ۳۳۸ پرونده میزان ۱۰۲ هزار و ۴۹۰ میلیارد و ۶۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و به ۴۰ هزار و ۲۷۰ پرونده، مبلغ ۲۵ هزار و ۴۴۷ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری با کارمزد ۴ درصد طی ۱۰ ماه نخست سال جاری پرداخت کرده است.

رشد ۶۶ درصدی در آمد بانک پاسارگاد در ۱۰ ماهه سال جاری

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه دی ماه ۱۴۰۲ در کدال، درآمد شناسایی شده خود را در ۱۰ ماهه سال جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۶۶درصد رشد اعلام کرد.

بانک پاسارگاد بانماد “پاسار” در گزارش ماهانه منتهی به ۳۰ دی ماه ۱۴۰۲ در کدال ارقامی مربوط به میزان در آمد تسهیلات اعطایی، در آمد سپرده گذاری، در آمد کارمزد، اوراق بدهی و درآمد سرمایه گذاری را ارائه می کند.

براساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده از گزینده های مذکور در ۱۰ ماهه سال جاری معادل ۸۸ هزار میلیارد تومان است و با توجه به درآمد ۵۳ هزار میلیارد تومانی آن در ۱۰ ماهه مشابه در سال ۱۴۰۱، نشان از رشد درآمد ۶۶درصدی در سال جاری دارد. تسهیلات اعطایی بیشترین گزینده درآمدی این بانک در ۱۰ ماهه سال جاری با رقمی معادل ۸۲ هزار میلیارد تومان و سپس در آمد کارمزد با رقمی معادل ۴ هزار میلیارد تومان گزارش می شود. همچنین در گزارش منتشر شده، درآمد عملیاتی محقق از تسهیلات اعطایی، درآمد سپرده گذاری، درآمد کارمزد و اوراق بدهی در دی ماه سال جاری معادل ۷٫۶۸۸ میلیارد تومان است که تسهیلات اعطایی با بیشترین گزینده درآمدی معادل ۷٫۱۴۲ میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است. وضعیت تسهیلات اعطایی از فروش خدماتی مانند اقساطی، جماله، مرابحه، اجاره به شرط تملیک، مضاربه، مشارکت مدنی، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده است. درآمد کارمزدها دومین و بیشترین گزینده درآمدی بانک پاسارگاد در دی ماه بوده که در آمدی معادل ۴۲۵ میلیارد تومان را به خود اختصاص داده است. درآمد سپرده گذاری گزینده دیگر درآمدی این بانک به شمار می رود که در دی ماه، ۴۲ میلیارد تومان و درآمد اوراق بدهی نیز معادل ۷۵ میلیارد تومان به ثبت رسیده است.

بانک سینما امکان تأمین مالی شرکت های فعال در حوزه پتروشیمی و انرژی از طریق تسهیلات ریالی و ارزی را فراهم کرده است. غلامر ضافتحلی، مدیرعامل بانک سینا در پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش، نقش بانک ها را در تأمین مالی شرکت های پتروشیمی مهم قلمداد کرد و اظهار داشت: بانک سینا در راستای توسعه تعاملات، ظرفیت تأمین مالی را در چارچوب اساسنامه بانک، در اختیار فعالان اقتصادی قرار می دهد. فتحعلی با بیان اینکه شرکت های فعال در حوزه نفت و گاز می توانند از طرح های توجیهی بانک استفاده کنند، گفت: تأمین مالی بانک سینا برای بنگاه های اقتصادی در حوزه نفت و گاز، از طریق تسهیلات ریالی و ارزی امکان پذیر است و از ظرفیت های صندوق توسعه ملی نیز در قالب عاملیت و سپرده گیری ارزی استفاده می کنیم. مدیرعامل بانک سینا افزود: بهترین مسیر تأمین مالی بخش انرژی بامحوریت بانک در زمینه تسهیلات ارزی به صورت تجارت متقابل است که منجر به شکل گیری همکاری های مناسبی با شرکت های پتروشیمی می شود. وی تصریح کرد: به دلیل توسعه همکاری ها با بانک ها، فرایند کارگزاری بانک ۷۲b شکل گرفت و بانک سینا توانست به عنوان بانک ایرانی همراه با بانک ۷۲b روسیه در کنار فعالان و مجموعه های اقتصادی روسیه حضور داشته باشد. فتحعلی خاطر نشان ساخت: بانک سینا با استفاده از ابزار های بازار سرمایه مانند اوراق ضمانت صکوک، از قابلیت تأمین مالی شرکت های حوزه انرژی بر ضرور دارد است. فتحعلی در ادامه با تأکید بر برنامه های توسعه ای بانک در حوزه بانکداری دیجیتال به پلتفرم «سیمارت» اشاره کرد و گفت: با از رایزی شرکت ها و سطح پرداختی آن ها این امکان را فراهم شده است تا کارکنان سازمان ها و شرکت ها از طریق تخصیص اعتبار یک میلیارد ریالی، تسهیلات خرید کالا را در سامانه سیمارت با دوره بازپرداخت ۳۶ ماهه و ۴۸ ماهه بانرخ ۱۸ درصد با پایین ترین نرخ، دریافت کنند.مدیر عملی بانک سینا با اشاره به راهبرد بانک سینا در زمینه توسعه بانکداری پلتفرمی اذعان داشت: با تدوین برنامه راهبردی کسب و کار بانک، بانک سینا برنامه ریزی جدی و متمرکز می برای توسعه بانکداری پلتفرمی انجام داده است. وی افزود: به همین منظور اپلیکیشن سیمانک برای سهولت عملیات بانکی و ارائه خدمات بانکداری اجتماعی و خرد به عموم مردم راه اندازی شده است.

حضور فعال بانک پارسیان در رویداد «فناوری های نوین در احسان و نیکوکاری»

نخستین رویداد «فناوری های نوین در احسان و نیکوکاری» با هدف توسعه اشتغال در بستر فضای مجازی و توانمندسازی مددجویان، برای نخستین بار با همت کمیته امداد امام خمینی (ره)، معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایرانداک) و مشارکت بانک ها و شرکتهای پرداخت و شرکتهای دانش بنیان طی دو روز در ۳۰ دی و ۱ بهمن ماه در سالن فیر ساختمان مرکزی کمیته امداد خمینی (ره) برگزار شد و بانک پارسیان به همراه صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در این رویداد به عنوان حامی حضوری فعال دانش این بانک با رویکرد ایجاد اشتغال و توانمندسازی مددجویان کمیته امداد و فراگیری مالی به ویژه برای اقشار نیازمند با برپایی غرفه در بخش نمایشگاهی این رویداد، به ارائه توانمندی ها و محصولات و راهکار های نوین خود در این حوزه، پرداخت. در مراسم اختتامیه این رویداد از بانک پارسیان با حضور ریاست محترم کمیته امداد و جمعی از مسئولین تقدیر به عمل آمد.با توجه به اینکه حرکت به سمت توسعه و تکمیل فرآیندی “مداد هوشمندانه” در کمیته امداد امام خمینی (ره) یکی از برنامه های اصلی مصوب در برنامه هفتم توسعه کشور است، لذا این رویداد بستر مناسبی برای ارائه دستاوردهای فناوری محصولات دانش بنیان، توانمندی ها، فرصت های سرمایه گذاری در حوزه کسب و کار های مجازی و دیجیتال مرتبط با مدیریت امور خیر، احسان و نیکو کاری و نهایتا کاهش فقر در گروه های هدف مددجویی می باشد. کارپرد فناوری های نوین در جمع آوری کمک های خیرین، صدقات و زکات، بررسی جایگاه شبکه های اجتماعی ملی در واسطه گری نیکو کاری و نیات خیر خیرین و ارائه دیوه های نوین نظارت بر خیر به ها و شبکه های مردمی و… از جمله محورهای اصلی رویداد «فناوری های نوین در احسان و نیکوکاری» می باشد که در این راستا پتل ها و نشست های تخصصی توسط صاحب نظران این حوزه، به برگزار شد.

ثبت نام آسان خودروهای وارداتی با حساب وکالتی بانک صادرات

مشتریان بانک صادرات ایران می توانند برای ثبت نام در سامانه یکپارچه خرید خودروهای وارداتی، به صورت غیر حضوری حساب های خود را وکالتی کنند. این بانک به منظور اجرای اطلاعیه شماره ۲ وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر آغاز فروش خودروهای وارداتی و ثبت نام جدید جهت عرضه خودروهای مزاد در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی به نشانی: saleauto.ir، برای وکالتی کردن حساب و شروع فرآیند ثبت نام به صورت غیر حضوری، اعلام اختتامیه گرامی می نماید. این رویداد از روز شنبه ۱۵ بهمن ماه تا ساعت ۱۲:۰۰ چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ به صورت غیر حضوری با مراجعه به نشانی اینترنتی: https://Vekalati.bsi.ir حساب خود را بر عایت حداقل مانده حساب ۵میلیارد ریال به نام سازمان حمایت از مصرف کننده و تولید کننده (خودروهای وارداتی) وکالتی کنند. مشتریان واجد شرایط می توانند از روز دوشنبه ۱۶ بهمن ماه تا ساعت ۲۳:۵۹ روز جمعه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ نسبت به ثبت نام در سامانه یکپارچه خرید خودرو و انتخاب یک اولویت از سبد محصولات اعلامی اقدام کنند.

وام ازدواج بانک ملی طی ده ماه به بیش از ۱۲۵ هزار جوان ایرانی رسید

پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج در تمامی شعب بانک ملی ایران در راستای ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم ترین سیاست های اعتباری بانک ملی ایران به شمار می آید، بر این اساس از ابتدای فروردین ماه تا پایان دی ماه ۱۴۰۲، تعداد ۱۲۵ هزار و ۳۵۵ جوان ایرانی زندگی مشترک خود را با وام ازدواج بانک ملی ایران آغاز کرده اند. این بانک در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود و همسویی با برنامه های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، طی ۱۰ ماه گذشته با پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج، زوج های بسیاری را به خانه بخت فرستاده است. بر این اساس، طی ۱۰ ماه اخیر بیش از ۱۲۶ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال وام ازدواج پرداخت کرده است که با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، به طور متوسط ۴۱۷ نفر روزانه از این تسهیلات بهره مند شده اند. بانک ملی ایران در همین مدت تعداد ۱۴۱ هزار و ۱۷۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در مجموع به مبلغ ۸۸ هزار و ۳۰۷۲ میلیارد ریال به متقاضیان و خانواده های واجد شرایط پرداخت کرده است. لازم به ذکر است، با پرداخت های انجام شده، اکنون ۲۷ هزار متقاضی در صف دریافت این وام قرار دارند. این در حالی است که بانک ملی ایران طی یک ماه اخیر و فقط در دی ماه تعداد ۱۰ هزار و ۵۰۸ فقره وام ازدواج پرداخت کرده است که این اقدام نشان از گام بلند بانک ملی ایران در مسیر ایفای مسئولیت های اجتماعی است. گفتنی است ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم ترین سیاست های اعتباری بانک ملی ایران محسوب می شود که این بانک طی همین مدت پرداخت یک سوم از کل وام قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان را در شبکه بانکی برعهده داشته است.

آغاز ثبت نام خودروهای وارداتی در بانک ملت

امکان معرفی حساب وکالتی و تأمین موجودی برای ثبت نام خودروهای وارداتی از طریق شعب بانک ملت و سامانه پیشخوان الکترونیک فراهم شده است. ثبت نام خودروهای وارداتی از روز یکشنبه ۱۵ بهمن ماه در سامانه یکپارچه وزارت صمت آغاز شده و متقاضیان و مشتریان بانک ملت می توانند تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه از طریق تمامی شعب این بانک و همچنین به صورت غیر حضوری و مراجعه به آدرس pishkhan.bankmellat.ir برای معرفی حساب وکالتی ووارزیوجه اقدام کنند. شایان ذکر است فعال سازی خدمت حساب وکالتی در این دوره از ثبت نام نیازمند تأمین مبلغ ۵میلیارد ریال است.

۵۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون در اجرای مصوبات سفرهای استانی رییس جمهور

به گفته مدیرعامل بانک توسعه تعاون، ۵۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات این بانک در اجرای مصوبات سفرهای استانی رییس جمهور بهر پرداخت شده است.محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت: این بانک از بانک های فعال و پیشرو در اجرای مصوبات سفر استانی رییس محترم جمهور است، بیش از یکصد و ده هزار میلیارد ریال مصوبات سفرهای هیات دولت در سطح ملی بر عهده بانک توسعه تعاون بوده است که تاکنون بیش از ۵۵ هزار میلیارد ریال در سطح استان ها پرداخت گردیده است. وی افزود: شش هزار میلیارد ریال پرداخت تسهیلات مرتبط با مصوبات سفر استانی هیات دولت به استان بوشهر است که بیش از ۷۰ درصد تاکنون پرداخت شده است. طرح پرورش مرغ مادر، باز پرورش مرغ گوشتی و تولید جوجه یکروزه با ظرفیت ۴۰ هزار قطعه با کارآفرینی آقای همتی نژاد در گنوه از جمله مصوبات سفر استانی هیات دولت بوده است که در طول یکسال تا ظرفیت ۴۵ هزار قطعه آن هم اکنون آماده بهره برداری شده است که با حضور استاندار و مقامات استانی افتتاح گردید. این طرح با سرمایه گذاری ۱۲۰۰ میلیارد ریال به ثمر نرسسته است که ششصد میلیارد ریال از طریق تسهیلات بانک توسعه تعاون است. این مقام بانکی گفت: بانک توسعه تعاون استان بوشهر در اجرای تبصره ۱۶ مرتبط با معرفی شدگان با کمیته امداد حضرت امام (ره)، سازمان بهزیستی، فرزندآوری، ازدواج جوانان و مسکن خانواده ها عملکرد صد در صدی داشته است.

اروپا یک گام به تصویب قوانین هوش مصنوعی نزدیکتر شد



دسامبر به دست آمد را تأیید کردند و تعادل کاملی را که مذاکره کنندگان بین نوآوری و ایمنی مطرح کردند، به رسمیت شناختند.

نگرانی اصلی کارشناسان این است که هوش مصنوعی مولد، دیپ فیک ها را تقویت کرده است. (ویدئوهای واقعی و در عین حال ساخته شده توسط الگوریتم های هوش مصنوعی آموزش دیده بر روی فیلم های آنلاین فراوان موجود)

توافق روز جمعه پس از اینکه فرانسه، مخالفت خود با قانون هوش مصنوعی کنار گذاشت، به دست آمد. گام بعدی برای محقق شدن قانون هوش مصنوعی، رأی گیری کمیته کلیدی قانونگذاران اتحادیه اروپا در ۱۳ فوریه و رأی پارلمان اروپا در ماه مارس یا آوریل (اسفند- فروردین) است.

احتمالاً این قانون قبل از تابستان لازم الاجرا خواهد شد و باید در سال ۲۰۲۶ اعمال شود، اگرچه بخش هایی از این قانون زودتر اجرا می شود.

فناورانه

پروژه فیبرنوری با سرعت در ۲۰۰ شهر در حال اجراست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها با سرعت و دقت در بیش از ۲۰۰ شهر در حال اجراست. عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در شبکه اجتماعی ویراستی گفت: پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها با سرعت و دقت در بیش از ۲۰۰ شهر در حال اجراست و ان شاءالله تا پایان دهه فجر رسیدن به شش میلیون خانوار و کسب و کار تحت پوشش را جشن خواهیم گرفت.

قابلیت اشتراک گذاری پست کانال های واتساپ در استاتوس، عمومی شد

قابلیتی که چند وقت پیش در نسخه بتای واتساپ منتشر شده بود، حالا به صورت عمومی در دسترس قرار گرفته است. از زمان آغاز فعالیت کانال ها در واتساپ، این اپلیکیشن شرکت متاروی چندویژگی مختلف در حال کار است که برخی از این ویژگی ها به صورت رسمی در دسترس قرار گرفته اند. تقریباً ۱ ماه پیش (۱۴۰۲) واتساپ قابلیت اشتراک گذاری پست کانال ها در استاتوس را برای کاربران نامنتشر کرد. حالا پس از گذشت چندین هفته، این قابلیت برای عموم کاربران به صورت رسمی منتشر شده است. چند روزی است که واتساپ قابلیت به اشتراک گذاری پست های کانال ها را به صورت رسمی در نسخه های اندروید و iOS در دسترس قرار داده است. واتساپ این ویژگی را از طریق پیچ رسمی خود به کاربران اطلاع داده است. واتساپ در صفحه سوالات متداول (FAQ) برای کاربران دستکناپ، اندروید و iOS توضیح داده است که چگونه مطالب یک کانال را کاربران به عنوان استاتوس در پیج خودشان پست کنند. در اندروید کافی است دستستان را بر روی پست مدنظر یک کانال نگه دارید، سپس بالا سمت راست گزینهای که به شکل یک پیکان دیده می شود را لمس کنید. نهایتاً لیستی از مخاطبین و چت های اخیر برای شما ظاهر خواهد شد و می توانید آن پست را برای دیگران بفرستید یا آن را در پیج شخصی استاتوس کنید. اگرچه واتساپ اعلام کرده که این قابلیت در نسخه وب هم در دسترس است، اما فعلاً خبری از این ویژگی در نسخه تحت وب نیست. احتمالاً خیلی زود کاربران نسخه وب نیز از این ویژگی بهره مند خواهند شد. قابلیت هایی مثل کانال های توسعه و پیشرفت واتساپ بسیار مهم هستند؛ زیرا این اپلیکیشن سعی در رقابت با شبکه های اجتماعی دیگر مثل تلگرام دارد. این اپلیکیشن پس از اینکه توسط شرکت متا در سال ۲۰۱۴ خریداری شد، پیشرفت قابل توجهی کرده، اما بسیاری از کاربران پیش بینی می کنند که شاید در آینده این اپلیکیشن جایگاه خود را در بین شبکه های اجتماعی محبوب از دست بدهد. باید دید که این قابلیت ها قادر به افزایش محبوبیت واتساپ می شوند یا خیر.

رئیس سامسونگ از اتهامات مالی تبرئه شد

دادگاهی در سئول، روز دوشنبه، لی جائه یونگ، رئیس سامسونگ الکترونیکس را از اتهامات کلاهبرداری در حسابداری و دستکاری سهام در پرونده ادغام سال ۲۰۱۵ زیر مجموعه های سامسونگ، تبرئه کرد. دادستان های کره جنوبی در نوامبر گذشته، خواستار مجازات پنج سال زندان برای لی جائه یونگ شده بودند اما آقای لی، منکر ارتکاب خلاف شده و استدلال کرده بود او و مدیران دیگر، باین باور که این ادغام، به نفع سهامداران خواهد بود، عمل کرده بودند. دادستان ها ممکن است برای این رای غیرمنتظره، درخواست تجدیدنظر کنند. این حکم مانع از بازگشت آقای لی به زندان می شود. وی در سال ۲۰۱۷ به دلیل پرداخت رشوه به دوست پارک گئون هی، رئیس جمهور سابق کره جنوبی متهم شناخته شد و ۱۸ ماه از مجازات ۳۰ ماه زندان بازبینی شده را سبزی کرد. رئیس سامسونگ در سال ۲۰۲۲ حدود ۵۰۰ میلیون سوک یئول، رئیس جمهور فعلی کره جنوبی قرار گرفت و دولت اعلام کرد به او برای غلبه بر بحران اقتصادی ملی، نیاز است. در پرونده ادغام شرکت های سامسونگ، دادستان ها آقای لی ۵۵ ساله و سایر مدیران سابق سامسونگ را متهم کرده اند یا مهندسی ادغام میان شرکت «سامسونگ سی اند تی» و «چیل ایندستررال»، قانون بازارهای سرمایه را نقض کرده اند. پیش از این ادغام، خانواده لی و نهاد های مرتبط، شرکت چیل را تحت کنترل داشتند اما کنترل سهام «سامسونگ سی اند تی» که سهامدار بزرگ در سامسونگ الکترونیکس بود و نگین تاج گروه سامسونگ به شمار می رفت را در اختیار نداشتند.

iOS ۱۸؛ بزرگترین بهروزرسانی تاریخ اپل

چت های گروهی بهبود یافته، رسیدهای خواندن، نشانگر های تایپ، اشتراک گذاری موقعیت مکانی و پیام سازی از طریق وای فای هستند. از دیگر ویژگی های احتمالی iOS ۱۸ می توان به ادغام هوش مصنوعی در پیام رسان ها اشاره کرد که با آن می توانید جملات را تکمیل یا ویرایش کنید یا می توانید با این هوش مصنوعی مکالمه داشته باشید. همچنین هوش مصنوعی در Apple Music نیز حضور خواهد داشت تا پلی لیست های خودکار برای شما بسازد. در بهروزرسانی iOS ۱۸ هوش مصنوعی مولد در اپلیکیشن های مجموعه iWork مانند Pages و Keynote نیز قابل استفاده خواهد بود. برای برنامه نویسان نیز این هوش مصنوعی در Xcode می تواند مزیت های قابل توجهی باشد.

در حال حاضر جزئیات بیشتری درباره ویژگی های جدید iOS ۱۸ در دست نیست. با این حال، به نظر می رسد که اپل همراه با این ویژگی های متنوع هوش مصنوعی، احتمالاً قابلیت های دیگری را برای این بهروزرسانی در نظر گرفته است.

نسخه اصلاح شده سبیری در این نسخه، سبیری هوشمندتر شده است و از فناوری مدل زبانی بزرگ بهره می برد. به گفته «سارک گورمن»، خبرنگار خبرگزاری بلومبرگ، قابلیت های هوش مصنوعی مولد همراه با مدل زبانی بزرگ (LLM) خود را به iOS خواهد آورد و این مشخصه، سبیری و سایر برنامه های ایفون را متحول خواهد کرد. اپل در حال برنامه ریزی برای ادغام مدل های زبان بزرگ در سبیری است که به کاربران امکان می دهد کارهای پیچیده را با یکپارچگی عمیق تر در برنامه Shortcuts به صورت خودکار اجرا کنند.

پشتیبانی از سرویس های ارتباطی غنی (RCS) در نوامبر ۲۰۲۳، اپل اعلام کرد که قصد دارد از RCS در برنامه Messages ایفون که بعداً در سال ۲۰۲۴ عرضه می شود، پشتیبانی کند. این بازه زمانی احتمالاً به عرضه آپدیت iOS ۱۸ اشاره دارد. ویژگی پشتیبانی از RCS امکان دسترسی به ویژگی های بین تلفر می در گوشی های مجهز به اندروید و iOS را فراهم می کند. این ویژگی شامل اشتراک گذاری رسانه با رزولوشن بالاتر،

اپل در حال برنامه ریزی بهروزرسانی بزرگی برای سیستم عامل ایفون خود، «iOS ۱۸» است که بزرگترین بهروزرسانی نرم افزاری در تاریخ ایفون به شمار می رود. گزارش های جدید نشان می دهد که نسخه بعدی سیستم عامل ایفون، iOS ۱۸، با توجه به تغییراتی که این شرکت روی آن کار می کند ویژگی های هوش مصنوعی جدید مورد انتظار، بزرگترین بهروزرسانی در تاریخ اپل خواهد بود.

بر اساس گزارش «بلومبرگ»، iOS ۱۸ قرار است در ماه ژوئن ۲۰۲۴ در کنفرانس WWDC معرفی شود. در این گزارش آمده است: «احتمال دارد این بهروزرسانی تعداد زیادی قابلیت های هوش مصنوعی جدید را در خود جای داده باشد.»

«ویژگی های جدید iOS ۱۸» یکی از اصلی ترین تغییراتی که در این سیستم عامل شاهد آن خواهیم بود، ادغام هوش مصنوعی جدید در سراسر iOS ۱۸ است.

گوشی هوشمند ویوو ۷۳۰ با تراشه Gen ۳ Snapdragon و دوربین پشتی سه گانه ۵۰ مگاپیکسل معرفی شد. ویوو ۷۳۰ به طور رسمی برای بازارهای بین المللی معرفی شد. این گوشی از تراشه ایستندراگون ۷ نسل ۳ و باتری بزرگ بهره می برد و سیستم دوربین پشتی آن طراحی جالبی دارد. دستگاه مذکور از نمایشگر OLED با وضوح ۱۲۶۰p و حداکثر روشنایی ۲۸۰۰ نیت بهره می برد و به حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر مجهز شده است. تراشه ای ویوو ۷۳۰ با فرایند ۴ نانومتری ساخته شده است و از پردازنده مرکزی هشت هسته ای با فرکانس ۲٫۶۳ گیگاهرتز و پردازنده ی گرافیکی Adreno ۷۲۰ بهره می برد. این

گوشی هوشمند ویوو ۷۳۰ با تراشه Gen ۳ Snapdragon و دوربین پشتی سه گانه ۵۰ مگاپیکسل معرفی شد. این گوشی از تراشه ایستندراگون ۷ نسل ۳ و باتری بزرگ بهره می برد و سیستم دوربین پشتی آن طراحی جالبی دارد. دستگاه مذکور از نمایشگر OLED با وضوح ۱۲۶۰p و حداکثر روشنایی ۲۸۰۰ نیت بهره می برد و به حسگر اثر انگشت زیر نمایشگر مجهز شده است. تراشه ای ویوو ۷۳۰ با فرایند ۴ نانومتری ساخته شده است و از پردازنده مرکزی هشت هسته ای با فرکانس ۲٫۶۳ گیگاهرتز و پردازنده ی گرافیکی Adreno ۷۲۰ بهره می برد. این

هیئت اجرایی برگزار می شود

کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان گرگان

هیئت اجرایی برگزار می شود

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف آرایشگران مردانه به منظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب یا کارت شناسایی معتبر از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۲ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه شخصا به نشانی: گرگان - خیابان شهید مطهری جنوبی - روبروی پمپ بنزین - ساختمان اتاق اصناف مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضاء اصلی و ۲ نفر اعضای علی البدل و یک نفر بازرسی اصلی و یک نفر عضو علی البدل بازرسی انتخاب نمایند.

اسامی داوطلبان عضویت در هیات مدیره و بازرسی به ترتیب حروف الفباء:

ردیف	داوطلبین هیات مدیره	ردیف	داوطلبین بازرسی
۱	عباس تازیکی	۱	حمید بارانی
۲	داود دیده بان چوکامی	۲	سلیمان تقی تژاد
۳	میثم شهری جز	۳	غلامرضا طاهری
۴	مهدی طاهری	۴	علیرضا عامریان
۵	حامد طلوع تژاد	۵	ذکریا ولی نبی نصرآباد
۶	علی عتیقی		
۷	ابوذر محمودی فر		
۸	احسان مهری		
۹	علی میرزایی راد		

هیئت اجرایی برگزار می شود

هیئت اجرایی برگزار می شود

هیئت اجرایی برگزار می شود

دارایی های روسی یاندکس با تخفیف ۵۰ درصدی فروخته شد

شرکت فناوری «یاندکس» که اغلب از آن به عنوان «گوگل روسیه» یاد می شود، خدمات آنلاین محبوبی شامل جست و جوی تبلیغات و تاکسی آنلاین را عرضه کرده و تا قبل از آغاز جنگ اوکراین، یکی از معدود شرکت های روسی با پتانسیل تبدیل شدن به یک کسب و کار جهانی بود. بر اساس گزارش بلومبرگ، این قرارداد، بزرگترین بازیگر فناوری روسیه را تحت مالکیت کامل روسی قرار می دهد و خروج یاندکس از حلقه های فناوری غربی را تحکیم می کند. یاندکس و کرملین به مدت ۱۸ ماه مشغول مذاکره بودند تا کسب و کار روسی یاندکس از شرکت مادر هلندی خود، «یاندکس ان وی» جدا شود. شرکت «یاندکس ان وی» اعلام کرد قیمت فروش منعکس کننده تخفیف اجباری حداقل ۵۰ درصد نسبت به ارزش منصفانه است. دولت روسیه باید با تقابل از آغاز جنگ خارج می شود تا تأیید کند و خواستار تخفیف حداقل ۵۰ درصدی است. برای این قرارداد، سرمایه بازار یاندکس، بر اساس میانگین وزنی سه ماهه سهام یاندکس در بازار مسکو، ۱۰۰ میلیارد دلار محاسبه شد. در سال ۲۰۲۱، فیسبل از حمله نظامی روسیه به اوکراین، ارزش بازار یاندکس، به ۳۰ میلیارد دلار نزدیک شده بود. تقریباً ۸۸ درصد از ساختار مالکیت یاندکس، در حال حاضر به صورت سهام شناور بوده و

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای/ خانم/ سلمانی کریمی دارای شماره شناسنامه ۱۳۴۹ به شرح درخواست به کلاس: ۵۶۱/۱۱۱۰۲۰۰ ح از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم امامعلی کریمی به شماره شناسنامه ۹۹۶ در تاریخ ۱۳۸۶/۱۱/۰۸ در اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته و در حین الفوت آن متوفی / متوفیه منحصر است به:

- ۱- زینب کریمی فرزند امامعلی به ش ملی ۴۰۳۱۴۲۷۸۶ متولد ۱۳۵۱/۱۰/۰۲ فرزند متوفی
- ۲- سلمانی کریمی فرزند امامعلی به ش ملی ۴۰۳۱۴۲۷۸۶ متولد ۱۳۵۶/۰۳/۰۲ فرزند متوفی
- ۳- نجاعتلی کریمی فرزند امامعلی به ش ملی ۴۰۳۱۴۲۷۸۶ متولد ۱۳۴۶/۰۶/۰۷ فرزند متوفی
- ۴- اندیعلی کریمی فرزند امامعلی به ش ملی ۴۰۳۲۱۱۰۹۲۶۵ متولد ۱۳۳۹/۱۰/۰۱ فرزند متوفی
- ۵- رجب کریمی فرزند امامعلی به ش ملی ۴۰۳۱۴۴۸۱۶۴ متولد ۱۳۳۳/۱۲/۰۵ فرزند متوفی
- ۶- خوش قدم دریانی فرزند امامعلی به ش ملی و ش ۸۱۷ متولد ۱۳۳۹/۰۹/۰۱ همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی / متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم نماید و در صورت عدم اعلام و یا اعلامی صادر خواهد شد. رئیس حوزه شماره ۱۱۱ شورای حل اختلاف گل تپه م.الف: ۵۹۸

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای/ خانم/ محمد ستاری حیدر دارای شماره شناسنامه ۸۲۶ به شرح درخواست به کلاس: ۲۸۰/۱۱۱۰۲۰۰ ح از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فوزیه زهدی زارع نیا به شماره شناسنامه ۵۶۴ در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۶ در اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته و در حین الفوت آن متوفی / متوفیه منحصر است به:

- ۱- محمد ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۳۱۲۴۴۵۵ متولد ۱۳۶۱/۰۲/۰۳ صادره از کیودر آهنگ همسر متوفی
- ۲- کلبوم ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۳۳۳۳۱۷۵ متولد ۱۳۶۴/۰۵/۰۱ صادره از کیودر آهنگ فرزند متوفی
- ۳- طاهره ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۲۰۰۷۲۸۶ متولد ۱۳۶۷/۱۰/۱۶ صادره از کیودر آهنگ فرزند متوفی
- ۴- فاطمه ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۳۲۰۹۲۸۵ متولد ۱۳۶۲/۰۲/۱۵ صادره از کیودر آهنگ فرزند متوفی
- ۵- اصغر ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۳۱۲۴۴۶۹۶ متولد ۱۳۵۱/۱۲/۰۱ صادره از کیودر آهنگ فرزند متوفی
- ۶- علی ستاری حیدر به ش ملی ۴۰۲۰۱۰۹۹۲۳ متولد ۱۳۷۰/۰۲/۱۲ صادره از کیودر آهنگ فرزند متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی / متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و یا اعلامی صادر خواهد شد. رئیس حوزه شماره ۱۱۱ شورای حل اختلاف گل تپه م.الف: ۶۰۱

سرزمین من

بهره برداری از مخزن جدید آب شرب روستای آهو در آشتیان آغاز شد

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی

در چهارمین روز از دهه فجر سال جاری مخزن آب شرب روستای آهو شهرستان آشتیان با حضور مسئولین این شهرستان وارد مدار بهره برداری شد. در مراسم افتتاح این پروژه که در روز یکشنبه ۱۶ بهمن ماه با حضور علی وروانی فرماندار آشتیان برگزار شد، عسگری مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان آشتیان طی سخنانی گفت: به علت فرسوده بودن مخزن ذخیره آب این روستا و جلوگیری از هدر رفت آب، مخزن پیش ساخته جدید با ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب احداث شد. وی اعتبار این پروژه را ۱۲ میلیارد ریال عنوان نمود و گفت: با بهره برداری از این پروژه یک هزار و ۱۷۰ نفر از اهالی این روستا، از آب شرب پایدار بهره مند شدند. گفتنی است به مناسبت ایام الله دهه فجر سال جاری، ۳۸ پروژه آب و فاضلاب در سراسر استان به بهره برداری میرسد که ۲۲ پروژه آب و فاضلاب در بخش روستایی و ۱۶ پروژه در بخش شهری استان مرکزی با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۴۲۹ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. شهرستان آشتیان از این تعداد پروژه ۰، دو پروژه قابل بهره برداری شامل آب رسانی به روستای آهو و آب رسانی به شهرک اقدام نهضت ملی مسکن را در برنامه دارد.

۷۰۰ جلد کتاب به دبستان مظهر شهرک شهید کشوری ایلام اهدا شد

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ایلام گفت: در آغاز دهه مبارک فجر، ۷۰۰ جلد کتاب کودک و نوجوان به دبستان مظهر شهرک شهید کشوری ایلام اهدا شد. فاطمه رستگار، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان ایلام گفت: شهرک شهید کشوری (شرطاف) شهر ایلام یکی از مناطق محروم و کم برخوردار است که در آن ظرفیت‌های هنری و فرهنگی خوبی وجود دارد و در راستای رعایت عدالت فرهنگی و به میمنت آغاز چهل و پنجمین سالروز پیروزی انقلاب شگوهمند اسلامی ضمن اجرای برنامه‌های شاد فرهنگی توسط پیک امداد انقلاب، کتابخانه آموزشگاه مظهر با کتاب‌های مناسب کودک و نوجوان تجهیز و روزآمد شد. وی ادامه داد: در راستای رفع برخی از نیازهای فرهنگی کودکان و نوجوانان این منطقه با حضور در مدرسه مظهر و با حضور اعضای شورای اسلامی، بخشدار مرکزی، معاون فرهنگی و کارشناسان و مربیان اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و مدیران و آموزگاران و اولیای تربیتی و دانش آموزان این دبستان، کتاب‌های مناسب این گروه سنی جهت تجهیز کتابخانه این آموزشگاه اهدا شد. مدیر کل کانون استان ایلام ادامه داد: کتاب‌های اهدایی در موضوعات دینی و مذهبی و آشنایی با سیره و شیوه زندگی امامان معصوم (ع)، ادبیات، شعر، داستان و رمان در موضوعات علمی و تاریخی و... بود و در اختیار دانش آموزان این مدرسه قرار داده شد. وی ادامه داد: توزیع کتاب‌های کودک و نوجوان در میان مراکز و جوامع هدف خصوصا کودکان و نوجوانان محروم و کم برخوردار از اهداف غایی مادر این اداره کل است و در این راستا اقداماتی انجام شده است. وی ادامه داد: پیشتر توسط اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان، بیش از ۲۰۰۰ جلد کتاب کودک و نوجوان جهت توسعه و تجهیز کتابخانه‌های مساجد شهرستان ملکشاهی اهدا و توزیع شده است. بیش از ۱۷۳ هزار جلد کتاب در مراکز ثابت، سیار روستایی و کتابخانه پستی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان وجود دارد که در اختیار کودکان و نوجوانان و مربیان و اولیای تربیتی قرار داده می‌شود.

۳۹۰۰۰ کیلومتر باند راه در استان مرکزی پر فروبی شد

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: طی تلاش دوروزه راهداران ۳۹ هزار کیلومتر بانداز راه‌های شهرستان‌های سراسر استان پر فروبی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، مهرداد جهانی با اشاره به ورود سامانه بارشی برف از روز پنجشنبه گذشته ۱۲ بهمن ماه به استان اظهار کرد: برخی شهرستان‌ها طی دوروزه گذشته بصورت مستمر شاهد بارش برف و کولاک و همچنین در برخی ساعات شاهد پدیده مه‌فگگی بودند. وی با بیان اینکه با آغاز بارش برف در مناطق مختلف استان فعالیت‌های زمستانی راهداران نیز شروع شد افزود: با تلاش راهداران طی دوروزه گذشته ۳۹ هزار کیلومتر باندازه‌ای از محورهای استان پر فروبی شد. وی افزود: برای جلوگیری از یخ‌زدگی سطح جاده و انسداد مسیر و برقراری تردد ایمن نیز ۱۱ هزار تن مخلوط شن و نمک توسط نیروهای انسانی و ماشین آلات نمک‌پاش مکانیزه در محوره‌های استان پخش شد. جهانی با اشاره به حجم بارش‌ها خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در اکثر نقاط استان هوشمند تردد شمار ثبت شده است. جهانی همچنین با اشاره به تماس‌های مردمی با مرکز مدیریت راه‌ها ادامه داد: در دوروزه گذشته بیش از ۱۱ هزار تماس از طریق شماره تلفن ۱۴۱ با این مرکز برقرار شد که ۲۰ درصد آن توسط کارشناسان و ۸۰ درصد از طریق سامانه گویا پاسخ داده شد. وی با بیان اینکه کاربران جاده‌ای می‌توانند برای اطلاع از آخرین وضعیت راه‌ها از سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌های این اداره کل استفاده کنند، به رانندگان یادآور شد: رضایت کامل از وضعیت ترافیک و انسداد مسیر بدون زنجیر چرخ در محورهای برف گیر تردد نکنند تا راهداران بتوانند به موقع امداد رسانی کنند و با مشکل مواجه نشوند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی همچنین از آمادگی ۳۵ راهدار خانه استان به منظور استقرار اکیپ‌های راهداری و اسکان کاربران جاده‌ای در وضعیت اضطرار خبر داد.

رضایت ۸۷ درصد بستری شدگان در مراکز درمانی تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی

مدیر درمان تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی از رضایت بالای افراد مراجعه کننده به مراکز درمانی این مدیریت خبر داد و گفت: مراجعه کنندگان بستری شده ۸۷ درصد و سرپایی ۸۳ درصد از خدمات ارایه شده رضایت دارند. سید حسن سیدی در نشست خبری با بیان اینکه تعداد مراجعه کنندگان سرپایی مراکز درمانی استان در ۹ ماه گذشته ۲ میلیون و ۱۳۹ هزار و ۳۱۶ نفر بود، اظهار کرد: در این مدت تعداد مراجعه کنندگان سرپایی به پزشک عمومی یک میلیون و ۵۴۵ هزار و ۲۳۹ نفر، تعداد مراجعه کنندگان به پزشک متخصص ۸۲۲ هزار و ۳۷۳ نفر و تعداد مراجعه کنندگان به دندانپزشک ۱۱۱ هزار و ۲۰۴ نفر بود و متوسط مراجعه روزانه به مراکز درمانی در استان هشت هزار نفر است. وی تعداد تخت‌های فعال در مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان را ۴۰۲ تخت اعلام کرد و گفت: در ۹ ماهه گذشته، ۲۵ هزار و ۲۶۹ نفر در مراکز درمانی وابسته بستری شدند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۱۳۸ نفر جراحی و ۲ هزار و ۸۲۳ نفر آژیوگرافی شدند. سیدی ادامه داد: مدیریت درمان استان با دارا بودن ۱۲ بیمارستان و ۱۶ درمانگاه در شهرستان‌ها در زمینه خرید خدمات تشخیصی و درمانی به هم‌استانی‌ها و بیماران مراجعه کننده از سایر استان‌ها راه خدمات می‌کند و طبق نظر ستیجی، با بیشتر مراجعه کنندگان از خدمات ارایه شده رضایت کامل داشته‌اند. وی به توسعه امکانات تشخیصی و درمانی در مراکز درمانی استان اشاره کرد و گفت: ۶۶۰ میلیارد ریال برای این منظور در استان هزینه کرده‌ایم که شامل خرید دستگاه CRM دیجیتال بیمارستان عالی نسب با ۳۲ میلیارد ریال، دستگاه سب تی اسکن بیمارستان ۲۹ بهمن و عالی نسب با ۱۵۰ میلیارد ریال، دستگاه ارتوسکوپی بیمارستان عالی نسب با ۴۰ میلیارد ریال، دستگاه رادیولوژی بیمارستان عالی نسب و ۲۹ بهمن با ۴۰ میلیارد ریال، اتونالیزور بیمارستان‌های تابعه هر کدام با ۱۳ میلیارد ریال و الایزاتومات (برای انجام تست‌های هورمون، آنتی ژن و آنتی بادی) بیمارستان ۲۹ بهمن با ۲۳ میلیارد ریال است. سیدی به هزینه کرد ۳۵۰ میلیارد ریالی این مدیریت در زمینه توسعه کمی ارایه خدمات اشاره کرد و گفت: طراحی نقشه ساخت بیمارستان ۳۲۷ تختخوابی در محل فعلی بیمارستان ۲۹ بهمن در ۴۸ هزار متر مربع و ۱۱ طبقه، طراحی نقشه‌های ساختمان جدید درمانگاه بناب، منافسه درمانگاه هریس، طراحی نقشه درمانگاه بستان آباد، افتتاح درمانگاه کلیبر با ۱۰۰ میلیارد ریال و ۶۰۰ متر مربع زیربنا، طراحی نقشه ساختمان مدیریت درمان و اسناد پزشکی، اخذ مجوز پل کلینیک بیمارستان عالی نسب و بررسی امکان ساخت بخش رادیوتراپی در این بیمارستان از جمله اقدامات این مدیریت در زمینه توسعه کمی خدمات است. وی به بودجه ۴۰ هزار میلیارد ریالی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان در سالجاری اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۳۰ هزار میلیارد ریال از این بودجه هزینه شده است. سیدی میزان مبلغ پرداختی به بیمارستان‌ها و مراکز طرف قرارداد در ۹ ماه گذشته ۱۸۱ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: بودجه مصوب برای این بخش ۲۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری اعلام کرد: ۱۷۴ درمانگاه، ۵۰ بیمارستان، ۸۰۴ پزشک متخصص، ۳۹۲ پزشک عمومی و ۱۱۴ دندانپزشک، ۴۹۰ پاراکلینیک و ۸۲۰ داروخانه طرف قرارداد با تأمین اجتماعی در استان هستند.

مفقودی

برگ سبز سواری مسند دو گانه سوژ مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ۱۷۹-۱۷۹ب و ۹۷ب و شماره موتور ۰۲۲۱۹۷۴ و شماره شاسی ۳۲۴۵۹۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است (فروین)

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد :

رشد ۴۰ درصدی کشت گیاهان دارویی در استان خراسان رضوی



دستگاه نوسازی شده و درجه مکانیزاسیون استان از ۷۰ به حدود ۷۴ درصد افزایش یافته است که نقش مهمی در افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی به ویژه کاهش ضایعات دارد.

قنبری با تأکید بر استفاده از ارقام جدید بذریه‌های کشاورزی گفت: در سال گذشته سه رقم گندم جدید را به بخش کشاورزی از طریق مرکز تحقیقات کشاورزی استان معرفی کردیم تا راندمان تولید و بهره‌وری افزایش یابد و به دلیل معرفی بذریه‌های اصلاح شده، انجام عملیات‌های مقابله با سرما افزایش یافته و وجود سرمای شدید میزان خرید گندم نسبت به سال رشد داشته‌ایم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به رشد ۱۲۰ درصدی در توسعه آبیاری تحت فشار در استان اشاره و ادامه داد: بالغ بر ۸۰ تا ۹۰ هزار تن تولید گوشت قرمز در سال داریم که به نسبت بین ۱۵ تا ۲۰ هزار تن صادرات گوشت قرمز به استان‌های دیگر داریم و توانسته‌ایم از ۵ زنجیره تولید گوشت سفید امروز به ۱۱ زنجیره برسیم.

وی افزود: در حوزه آبریزان در گذشته تولیدی نداشته‌ایم و اما در حال حاضر در استان خراسان رضوی بالغ بر ۱۲ هزار تن تولید داریم و مشکل ما در بحث آبریزان تأمین خوراک آنان است که در این زمینه دو کارخانه تأمین خوراک آبریزان ایجاد شد که بالغ بر ۷۰ هزار تن ظرفیت این کارخانجات است.

در دستور کار سازمان توسعه گیاهان دارویی بود که با توجه به مزیت‌های که در حوزه گیاهان دارویی استان دارد بالغ بر ۶۰ هزار هکتار کشت گیاهان دارویی را داشته‌ایم که این میزان نسبت به سال‌های گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به اهمیت کاهش ضایعات کشاورزی با توسعه ناوگان و ماشین‌آلات تصریح کرد: در بخش تجهیز و نوسازی ناوگان بهش کشاورزی ۳۷۰۰

چندانی نداشت ما نسبت به خیلی از استان‌های کشور از انحراف کمتری برخوردار هستیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان توسعه گشت گلخانه‌ای را محور اصلی برنامه‌های این سازمان عنوان و تشریح کرد: با توجه به ظرفیت استان و توسعه کشت گیاهان گلخانه‌ای در دو سال اخیر ۳۰ درصد از کشت گلخانه‌ای نسبت به سال‌های قبل بیشتر است و یکی از بحث‌های جدی

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در استان تناسب مزیت‌ها، طرح‌های کشت، آمایش سرزمینی و الگوی کشت در حال انجام با انحراف کمی در فاصله

۱۳۲ درصد از تعهد اشتغال استان ایلام در سال جاری محقق شده است

خدمات دولت کار و کرامت که صادقانه پای کار مردم است را ببینند.

الیاسی تصریح کرد: دولت کار و کرامت امروز بدون منت با نگاه دولت قوی و پاسخگو در راستای خدمت به همه آحاد مردم در همه بخش‌ها حضور دارد.

پروژه استخر سرپوشیده مجموعه کارگران ایلام اردیبهشت سال آینده تکمیل می‌شود

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام در جریان بازدید خبرنگاران از استخر سرپوشیده مجموعه کارگران شهر ایلام با اشاره به اینکه از سال گذشته رازی‌های جهت جذب اعتبار به منظور احداث این پروژه انجام شده است، بیان کرد: عملیات احداث این پروژه پس از وقفه طولانی ۱۰ ساله از اسفند ماه سال گذشته از سر گرفته شد.

الیاسی تأکید کرد: در سال جاری حدود ۱۶۰ میلیارد ریال برای تکمیل این پروژه به عنوان یکی از مطالبات به حق کارگران اختصاص یافته است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام گفت: عملیات تکمیل پروژه استخر سرپوشیده مجموعه کارگران ایلام با زیربنای ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع و پیشرفت ۸۵ درصد هم اکنون در حال انجام است.

وی خاطر نشان کرد: با ریزی‌های انجام شده اسفند سال گذشته اعتبار لازم جهت تکمیل این پروژه تخصیص یافت که در صورت تکمیل کامل اعتبارات پروژه مذکور اردیبهشت سال آینده و در هفته کار و کارگر به بهره برداری خواهد رسید.

خصوص سال گذشته آمار این بخش در استان ۵۸ درصد کاهش و در بخش حوادث منجر به فوت نیز ۴۸ درصد کاهش پیدا کرده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام ادامه داد: تعداد مستمری بگیران تأمین اجتماعی در استان بیش از ۷۶ هزار نفر است که بیمه‌بیکاری به این عزیزان پرداخت می‌شود. الیاسی با بیان اینکه ۱۳۶ شرکت تعاون در بخش‌های مختلف در استان تشکیل شده است، ابراز کرد: این تعداد تعاونی زمینه ایجاد یک‌هزار و ۷۴۳ فرصت شغلی را در استان فراهم کرده است.

به گفته وی، اعتباری معادل ۹۸۰ میلیارد ریال به عنوان کمک به توسعه تعاونی‌های ایجاد، نیمه فعال و توسعه‌ای در راستای کمک به احیای شرکت‌های تعاونی در دولت سیزدهم پرداخت شده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام بیان کرد: سیاست‌های رفاهی و اجتماعی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بحث کالاب‌رگ الکترونیکی، اجرای هدفمندی یارانه‌ها، رفع سوءتغذیه، برگزاری مسابقات فرهنگی، ورزشی و اجتماعی بخش‌هایی از اقدامات این وزارتخانه است که از جنس خدمت به مردم و در راستای کار، معیشت و آتیه مردم قرار دارد.

وی اضافه کرد: دولت کار و کرامت امروز بدون منت و با نگاه دولت قوی و پاسخگو در راستای خدمت به همه آحاد مردم در همه بخش‌ها حضور دارد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام خاطر نشان کرد: خواسته‌ها ما از همه نگاه‌های سیاسی این است که از نزدیک

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام گفت: ۱۳۲ درصد از تعهد اشتغال این استان در سال جاری محقق شده است.

نورالدین الیاسیروز یکشنبه در نشست با اصحاب رسانه استان ایلام با تبریک ایام دهه فجر اظهار کرد: در سال جاری و بر اساس داده‌های مرکز پایش آمار اشتغال کشور، میزان تعهد استان هشت هزار و ۸۵۹ ثبت اشتغال در سامانه رصد است که تاکنون ۱۱ هزار و ۷۴۴ ثبت اشتغال معادل ۱۳۲ درصد محقق شده و استان ایلام در این خصوص رتبه ۵ کشور را دارد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ایلام یادآور شد: در استان ایلام ۱۲ هزار و ۷۰۵ فقره در حوزه صدور مجوز کاریابی مراکز مشاوره شغلی و کارآفرینی صادر شده که این موضوع، زمینه ساز سهولت و تسریع در انجام کار در این بخش است.

الیاسی تأکید کرد: در حوزه صیانت از نیروی کار و رسیدگی به دعاوی کارگران و کارفرمایان در ۲ سال گذشته سه هزار و ۶۳۷ رأی در هیات‌ها و شوراهای حل اختلاف صادر شده، که از این تعداد حدود ۶۰۶ رأی منجر به سازش بین کارگر و کارفرما شده است.

وی یادآور شد: در گذشته بیشترین حوادث ناشی از کار مربوط به حوادث کار بود که با اقدامات انجام شده در این

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان یزد:

یزد رتبه اول کشور در اراضی صنعتی در اختیار شهرک‌ها

استان یزد یادآور شد: تاکنون در هزار و ۶۸۵ واحد مستقر و فعال در شهرک‌های صنعتی استان، بیش از ۳۲ هزار شغل ایجاد شده است.

فلاح زاده در مورد تأمین زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی استان یزد نیز بیان کرد: از زمان شکل‌گیری این شهرک‌ها تاکنون ۱۶ هزار میلیارد تومان برای زیرساخت‌های شهرک‌ها سرمایه گذاری شده است.

فلاح زاده در بخش دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: تاکنون شش خوشه صنعتی شامل خوشه‌های کاشی و سرامیک، محصولات کنجدی، زیلو، سنگ، طلا و نساجی توسط شرکت شهرک‌های استان شکل گرفته و دو خوشه دیگر شامل خوشه گردشگری و خوشه نایلون و پلاستیک نیز در حال پیگیری هستند. وی از برگزاری حدود ۱۹۰۰ دوره آموزشی برای بخش‌های مختلف تاکنون خبر داد و گفت: در این مدت از برگزاری ۳۲۲ تور صنعتی جهت پنج هزار و ۳۷۰ صنعتگر حمایت شده است

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان در مورد ایمنی شهرک‌های صنعتی استان گفت: چهار شهرک صنعتی استان دارای ایستگاه آتش نشانی هستیم و بعضاً در قالب مشارکت با شهرداری فعالیت داریم ولی برخی شهرک‌های حادثه‌خیز و فاقد امکانات آتش نشانی هستند لذا تلاش داریم تمام شرکت‌های پرخطر را بر اساس سامانه‌ی طراحی شده، ملزم به انجام یکسری اقدامات ایمنی و بازدارنده کنیم.



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان یزد که به مناسبت دهه فجر در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت، از اختصاص ۹۰۰ میلیارد تومان جهت شهرک‌سازی از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم در استان خبر داد و گفت: در این مدت ۲۶۳ واحد در شهرک‌های استان با اشتغال سه هزار و ۴۲۷ نفر مورد بهره‌برداری رسیده است.

مسئول فلاح زاده با بیان این که ۳۵ شهرک و ناحیه منطقه ویژه اقتصادی مصوب در سطح استان یزد داریم، افزود: از این تعداد ۲۹ شهرک و ناحیه صنعتی فعال بوده و در حال بهره‌برداری هستند. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی یزد فعالیت یک هزار و ۶۵۸ واحد صنعتی و تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان را از جمله مزیت‌های اقتصادی استان یزد دانست و گفت: ۲۳ هزار و ۱۷۲ نفر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان یزد مشغول به فعالیت هستند

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان یزد یکی از چالش‌های شهرک‌های صنعتی استان و واحدهای مستقر در آن را مسئله آب دانست و گفت: چاره‌ای جز حرکت در مسیر استفاده از آب‌های غیرمتعارف نداریم و این موضوع در بودجه سال ۱۴۰۳ نیز دیده شده بر این اساس اقداماتی آغاز شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به میزان اشتغالزایی انجام شده در شهرک‌های صنعتی

افتتاح و کلنگ زنی ۱۲ پروژه سرمایه‌ای و زیرساختی در پالایشگاه گاز ایلام

تقویت فشار گاز، به روز رسانی سیستم قطع اضطراری و غیره هستند. مدیر عامل شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به این که برای اجرای پروژه احداث مرکز کنترل داده صنعتی و نیز بهینه‌سازی سیستم کنترل و سوخت دیگ‌های بخار فشار پائین مبلغ ۱۸۲ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده، تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، ضمن ایجاد شرایط ایمن برای سیستم‌های کنترل مرکزی پالایشگاه، پایداری و تولید در بخش تولید بخار فشار پائین واحدهای بوتیلینی نیز حاصل خواهد شد.

نوریان ادامه داد: با ساخت مخزن تحت فشار در مسیر ورود گاز ترش به واحد شیرین‌سازی، جایگزینی مخزن فعلی در کوتاه‌ترین زمان، ممکن شده و تاب‌آوری واحدهای شیرین‌سازی آمین در مقابله با خوردگی‌های شیمیایی افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: در دهه فجر، ۱۲ پروژه سرمایه‌ای و زیرساختی با اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۸۶۷ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

روح اله نوریان با اشاره به اینکه از این تعداد، ۲ پروژه افتتاح و عملیات اجرایی ۱۰ پروژه دیگر نیز آغاز می‌شود، اظهار کرد: ۲ پروژه احداث مرکز کنترل داده صنعتی و نیز بهینه‌سازی سیستم کنترل و سوخت دیگ‌های بخار فشار پائین با صرف هزینه بیش از ۱۸۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهند رسید. وی با بیان این که برای آغاز عملیات اجرایی ۱۰ پروژه دیگر، اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۶۸۵ میلیارد ریال تأمین شده، افزود: این پروژه‌ها شامل بازایی گازهای ارسالی به منشل، ساخت و نصب مخزن تحت فشار فرایندی گاز ترش، ساخت کلدباکس، ارتقاء سیستم کنترل کمپرسورهای



آغاز بیست و یکمین جشنواره فیلم فجر خراسان رضوی با شعار محوری « گرمای گاز برای همه »



مشهد سیده زهرا حیدری - مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: با فرهنگسازی می توان معادل یک فاز پارس جنوبی در گاز صرفه جویی کرد. حسن افتخاری با تقدیر از اصحاب رسانه برای اقدامات و فعالیت های انجام شده در حوزه مدیریت مصرف گاز در مراسم رونمایی از پوستر بیست و یکمین جشنواره فیلم فجر استان خراسان رضوی با شعار گرمای گاز برای همه ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر و یاد و خاطره شهیدان والامقام انقلاب اظهار کرد: ایران دارنده دومین ذخایر گازی دنیا است و در مجموع ذخایر نفت و گاز در رتبه نخست قرار دارد، اما میزان مصرف به شکلی است که این همه نعمت خدادادی باز هم پاسخگوی نیاز ما در زمستان نیست.

وی با اشاره به اهمیت صرفه جویی گفت: یکی از موارد مهم به روز رسانی وسایل گرمایشی است، باید از وسایلی استفاده شود که راندمان بالایی دارند تا اتلاف انرژی به حداقل برسد. در این حوزه در تلاشیم زیرا سال ها است که مقام معظم رهبری هم در این خصوص نکاتی را مطرح و بصورت مکرر تاکید نموده اند و در دولت سیزدهم این موضوع به شکلی جدی و عملی در دستور کار قرار دارد.

مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان رضوی افزود: برای اینکه معادل یک فاز پارس جنوبی، صرفه جویی در مصرف گاز داشته باشیم، باید تقریباً چهار میلیون بخاری تعویض شود که هزینه آن حدوداً یک چهارم هزینه مورد نیاز برای احداث یک فاز پارس جنوبی است.

افتخاری خاطر نشان کرد: این طرح با تکیه بر

بخاری های تولید داخل در خراسان رضوی و مشهد همزمان با دهه فجر، کلیدی خورد. علاوه بر این یک راه مهم دیگر تمرکز روی مباحث فرهنگی است. با فرهنگسازی می توان به راحتی به این حجم که معادل یک فاز پارس جنوبی است رسید. وی افزود: در زمستان سال گذشته با انتشار موریگی پیامها و پای کار آمدن اصحاب رسانه، اتفاق خوبی افتاد و در حالیکه با سرد شدن شش در جهای دما مواجه شده بودیم و پیش بینی می کردیم که ۵ میلیون به مصرف گاز اضافه شود، در خراسان رضوی نه تنها مصرف گاز افزایش پیدا نکرد که ۴ میلیون گاز کمتر مصرف شد که اتفاق بزرگی است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز در این نشست خبری، ضمن تبریک عید مبعث و ایام پیروزی انقلاب اسلامی، در خصوص چرایی حضور و برپایی نشست خبری جشنواره فیلم فجر در شرکت ملی گاز استان اظهار داشت: بر رسالتی که به عنوان یک فرهیخته، صاحب قلم و یا یک هنرمند در حفظ میراث و ثروت ملی در فضایی که ترس آن می رود تا مصارف بی رویه گاز شرایط سختی را در استان به وجود آورد، تاکید نمائیم و از شما اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه در خواست کنم تا چون گذشته دست به دست هم داده و با شعار «گرمای گاز برای همه» پیام این مسئولیت اجتماعی را به مردم منتقل کنیم.

حسین زاده با اشاره به توانمندی ها و موفقیت های سینماگران استان گفت: امسال سال پر رونقی را در حوزه ساخت فیلم و انیمیشن گذراندیم. انیمیشن های «گانورا» و «صنعت جادویی» و فیلم های «پتون»، «بی بدن» و «آغوش باز» حاصل زحمات هنرمندان فیلمساز مشهدی در سال جاری است.

وی در پاسخ به سوال سینماهایی که میزبان اکران فیلم های این جشنواره هستند، گفت: بیست و یکمین جشنواره فیلم فجر در تمام استان ها از ۱۶ بهمن ۱۴۰۲ آغاز می شود. در این راستا، برنامه ریزی ها به گونه صورت گرفته است که سه سینمای اصلی اکران، پردیس سیمیرغ، آفریقا و هوپزه است و دیگر سینماها نیز می توانند در صورت تمایل اکران داشته باشند. اما قرار است مادر سینما آفریقا که یکی از قدیمی ترین سینماهای استان می باشد، برای آخرین بار در فضایی که یادآور گذشته سینمای مشهد است، میزبان اصحاب و اهالی رسانه باشیم. نا گشته نماند که این سینما به زودی تجدید بنا خواهد شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان افزود: امسال در تهران ۳۱ فیلم اکران می شود که ۲۲ فیلم در بخش جایزه و الباقی در بخش جانبی هستند. در استان خراسان رضوی تا همین لحظه ما توانستیم ۱۸ فیلم را برای اکران در سینماها آماده نماییم. وی در پایان سخنانش با اظهار امیدواری از ادامه اینگونه پوشش ها از همه اهالی فرهنگ، هنر و رسانه خواست تا در عمل نمودن شعار «گرمای گاز برای همه» نهایت تلاش و همت خود را به کار گیرند.

استاندار همدان گفت: ۲۰۶ واحد تولیدی این استان در دولت مردمی سیزدهم به چرخه تولید بازگشته است که نشان از رویکرد حمایتی دولتمردان از صنعتگران و تولید کنندگان دارد.

علیرضا قاسمی فرزند مراسم افتتاح کارخانه تولید کاغذ دوبلکس در شهرستان تویسرکان بیان کرد: عملکرد دولت مردمی در رفع موانع واحدهای تولیدی و بازگشت آن ها به چرخه اقتصاد پایدار با ارایه تسهیلات و تامین زیر ساخت های لازم، در خشان است. وی اضافه کرد: رفع موانع واحدهای تولیدی و ایجاد بسترهای لازم برای بازگشایی واحیای صنایع، از سیاست های اصلی دولت است.

قاسمی فرزند با اشاره به راه اندازی کارخانه تولید کاغذ در شهرستان تویسرکان بیان کرد: امروز با همت و تلاش سرمایه گذاران بخش خصوصی و حمایت مسوولان اجرایی،

پس از سال ها شاهد بهره برداری از این طرح هستیم. وی با قدردانی از حمایت های حسین افشاری فرماندار شهرستان تویسرکان و سایر دستگاه های اجرایی در تامین برق و زیر ساخت های لازم برای این طرح تولیدی، گفت: هم اکنون در فاز نخست بیش از ۲۰۰ نیروی انسانی در این کارخانه اشتغال زایی شده است.

استاندار همدان ادامه داد: در تیر ماه سال گذشته قبل از سفر رئیس جمهور به استان در بازدید از تویسرکان و این شرکت وعده داده شد که مجموعه نیاز به اعتبار دارد که آن زمان خیلی امیدوار به نتیجه رسیدن این مجموعه تولیدی به این زودی نبودیم اما در سفر رئیس جمهور تسهیلاتی به میزان ۲۵۰ میلیارد تومان به پروژه اختصاص یافت که منجر به بهره برداری از آن شد.

سرزمین من

۱۷۹ ایستگاه اتوبوس شهر اراک، مجهز به سر پناه با طرح جدید می شوند

اراک- خبرنگار روزگار ما- خورشیدی

رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک گفت: در راستای ایمن سازی و تجهیز ایستگاه های اتوبوس، ۷۹ سر پناه با طرح جدید با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال تلاش هستیم که تا پایان سال جاری در سطح شهر اراک نصب شوند. محمدحسین ساده وند ضمن اعلام این خبر، هدف از اجرا و نصب سر پناه های جدید ایستگاه اتوبوس را فراهم نمودن آسایش شهروندان به هنگام استفاده از ناوگان اتوبوسرانی و همچنین زیباسازی شهری عنوان کرد و افزود: نصب سر پناه های جدید در ایستگاه های اتوبوس، سبب رضایت و آرامش بیشتر مسافران در استفاده بهتر از خدمات ناوگان اتوبوسرانی می شود. وی در ادامه افزود: در راستای ایمن سازی و تجهیز ایستگاه های اتوبوس، ۷۹ سر پناه با طرح جدید و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال تهیه و در تلاش هستیم که تا پایان سال جاری در سطح شهر اراک نصب شوند. ساده وند خاطر نشان کرد: سر پناه های جدید با توجه به ابعاد و اندازه ای که دارند در ایستگاه هایی نصب و اجرایی می شوند که اندازه معبر و یا وجود سایر تجهیزات و ملبمان شهری اجازه نصب سر پناه با سایز بزرگتر را نمی دهد و اینکه طبق کارشناسی و بررسی صورت گرفته تعداد مسافر کمتری در انتظار اتوبوس هستند. رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک، بیان کرد: تهیه و خرید طرح جدید سر پناه های ایستگاه اتوبوس با اندازه بزرگتر جهت نصب و اجرا در سایر ایستگاه های اتوبوس، در دستور کار سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر قرار دارد. وی در پایان با تاکید بر اینکه سر پناه های ایستگاه اتوبوس، جز اموال عمومی شهر محسوب می شوند از شهروندان درخواست نمود که در حفظ و نگهداری امکانات عمومی و رفاهی شهر با شهرداری همراهی داشته باشند، چرا که نتیجه این همکاری و همیاری چیزی نیست جز زیباتر شدن شهر و جلوگیری از صرف هزینه های مضاعف برای ترمیم اموال تخریب شده هزینه ای که می تواند باعث توسعه و زیبایی بیشتر شهر شود.

۱۱۱ طرح تجمیعی مخابرات در مرکز مازندران افتتاح شد

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، ۱۱۱ طرح تجمیعی شرکت مخابرات روز دوشنبه در روستای "سنسته" بخش رودپی جنوبی شهرستان ساری افتتاح شد و به بهره برداری رسید. فرماندار ساری در جریان افتتاح، این طرح ها را شامل توسعه سایت تلفن همراه، افزایش تکنولوژی تلفن همراه، ارتباطات پهن باند فیبر به خانه یا افت تی اچ، اجرای فیبر نوری و تبدیل کابل هوایی به زمینی و میزان اعتبار هزینه شده برای اجرا و تکمیل این طرح را ۸۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد. محمدعلی نوبخت، کاهش ترافیک موبایل و افزایش پهنای باند و سرعت اینترنت در روستاها را از جمله مزایای طرح های افتتاحی عنوان کرد و اظهار داشت: از مجموع ۱۱۱ طرح تجمیعی شرکت مخابرات، ۷۶ طرح با ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار در مناطق شهری و ۳۵ طرح نیز با ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار در مناطق روستایی افتتاح شده و به بهره برداری رسیده است. وی فرارسیدن دهه فجر را فرصتی ارزشمند برای تبیین دستاوردها و بیان خدمات ارزشمند نظام به مردم دانست و اظهار کرد: باید با اتخاذ راهکار درست و اصولی، خدماتی که به برکت انقلاب در بخش های مختلف به مردم ارائه شده است را بازگو کنیم. فرماندار ساری بیان کرد: زمان حاضر را باید عصر امام خمینی (ره) نامید چرا که بنیانگذار کبیر انقلاب ریشه های ظلم، جهل، کفر، نفاق و طاغوت پرستی را خشکانند و عدالت، کرامت، بصیرت، حیا، شرافت و انصاف را در جامعه اسلامی احیا کرد. نوبخت بیان کرد: دولت مردمی سیزدهم با شناسایی ظرفیت های توسعه در روستاها، به ریشه کنی فقر روستایی کمر همت بسته و به دنبال توسعه همه جانبه در این مناطق است. وی تصریح کرد: همه ما باید در مسیر خدمتگزاری به مردم، مخلص و صادق باشیم و با اطاعت از فرامین و منویات رهبری در این مسیر ثابت قدم و استوار باشیم و با تاسی از مکتب شهدا و امام شهدا (ره) در جهت رفاه و آرامش مردم کام برداریم. فرماندار سازی با بیان اینکه انقلاب، حاصل تلاش مردم غیر تمند و در صحنه و میراث گران بهای بنیانگذار جمهوری اسلامی، امام خمینی (ره) است، افزود: انقلاب اسلامی یک موهبت الهی در بستر معنویت، انسانیت و اخلاق مداری است.

طرح



آگهی تجدید مزایده عمومی اموال غیر منقول شهرداری نکا فراخوان سامانه ستاد ۱۸۰۰۰۰۹۳۳۳۹۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (نوبت اول)

شهرداری نکا در نظر دارد به استناد مصوبه جلسه شماره ۲۴۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ شورای اسلامی شهر نکا نسبت به اجاره املاک به شرح ذیل به نشانی نکا محدوده شهری - بر اساس ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری در قالب فراخوان مزایده عمومی در بستر سامانه ستاد اقدام نماید.

- ۱- موضوع مزایده: الف) اجاره بهای بهره برداری استحصال پسماند های قابل باز یافت محدوده شهری نکا - با قیمت پایه کارشناسی ۵/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ودیعه آن در سامانه ستاد ایران ۲۵۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- ۲- حداقل تعداد مزایده گران ۳ پیشنهاد می باشد.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار می باشد.
- ۴- متقاضیان جهت اطلاع از نحوه بازدید ملک و شرکت در مزایده و تهیه اسناد و ارسال پاسخ ها به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
- ۵- ودیعه شرکت در مزایده به تفکیک زمین مورد مزایده وجه به حساب ۰۱۰۶۶۵۶۶۶۶۰۰۶ به نام شهرداری نکا نزد بانک ملی ایران ارائه گردد.
- ۶- واریزی مبلغ ۱/۳۰ اجاره سالیانه هنگام عقد قرارداد توسط برنده.
- ۷- شرکت کنندگان در مزایده می بایست یک نسخه از مدارک و مجوز های مرتبط با تاییده و تاریخ اعتبار از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، نزد شهرداری ارائه گردد.
- ۸- در صورت تیکه برندگان اول، دوم، سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

تاریخ آگهی نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۷
تاریخ آگهی نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

بازه زمانی دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۴:۱۵
بازه زمانی ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ ساعت ۱۴:۱۵
زمان بازگشایی: مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ ساعت ۱۴:۳۰

موسسه خلیلی خلیلی آپادای - شهرداری نکا

آگهی مزایده عمومی



دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران در نظر دارد تعدادی از املاک متعلق به این واحد دانشگاهی واقع در سایت دانشگاه آزاد اسلامی و گچساران را از طریق مزایده به مستاجر واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	آدرس
۱	مغازه های شماره ۱-۲-۵	گچساران خیابان ۲۹ آبان
۲	ساختمان کلینیک پزشکان و داروخانه	گچساران خیابان دانشگاه
۳	بوفه های رفاه دانشجویی و انتشارات دانشجویی	گچساران سایت دانشگاه آزاد اسلامی

متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد مزایده از زمان درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به ساختمان اداری واقع در سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران مراجعه نمایند.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران

نوبت دوم

